
Contacto

Teléfono +34 947476628
Correo Electrónico secretaria.tgss-burgos@seg-social.es

Dirección Postal

C/Vitoria, 16
(09004) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 09SI012024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 12:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Burgos
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5z0KIOKWXOcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Anuncio de la cuarta subasta pública mediante procedimiento abierto para la
enajenación del inmueble, propiedad de la Tesorería General de la Seguridad Social, sito en el número 96
de la Avenida del Cid Campeador de la ciudad de Burgos.

FINCA 38923. Inscrita en el Registro de la Propiedad nº 1 de Burgos: Tomo 3834, Libro 539, Folio 24, Alta 2.Descripción 
REFERENCIA CATASTRAL 3092001VM4829S0001YR
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.387.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.387.080 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/05/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Falta de licitadores

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5z0KIOKWXOcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL
DE LA TGSS DE BURGOS

Dirección Postal

VITORIA, 16-1º
(09004) BURGOS España

CELEBRACIÓN DE LA SUBASTA
PÚBLICA

Apertura sobre oferta económica
El día 23/05/2024 a las 12:30 horas
Subasta con pujas al alza

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Desierta por falta de licitadores
Fecha del Acuerdo 02/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 169.354 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 23/05/2024 a las 12:30

Proceso de Licitación

La subasta se celebrará al alza, sin que sean admitidas ofertas a la baja. No se admitirán ofertas que lo sean en calidad de
ceder a terceras personas.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/05/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/05/2024 a las 14:00
Observaciones: Se admitirán ofertas escritas en sobre cerrado hasta la fecha indicada.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cec15a24-b1ab-4741-b5d3-fac6b8874f30


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PnRrXtMhkYNPpzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000013937683 |  2024-000857636 | Tue, 06 Aug 2024 12:40:07:505 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81266771807659502381012127050657365294 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PnRrXtMhkYNPpzdqOdhuWg%3D%3D

